



## پیام رئیس دانشگاه


ارتقای کیفیت خدمات ارائه شده توسط دانشگاه حد و مرز نمی‌شناسد. بهبود کیفیت خدمات مختلف آموزشی، پژوهشی، درمانی و بهداشتی که در حیطه وظایف سازمانی تعریف شده است، موجب رضایتمندی گیرندگان خدمت از یک طرف و تشویق و ترغیب کارکنان دانشگاه از طرف دیگر می‌گردد. دانشگاه علوم پزشکی تهران خصوصاً در سالهای اخیر تلاش نموده تا همواره در این مسیر حرکت نماید.

ظرفیتهای قابل توجه این دانشگاه حاصل کار گروهی و بازتاب فعالیتها و خرد جمعی کارکنان آن می‌باشد که لازم است به نحو مطلوب از آنها استفاده شده و در عین حال معرفی شوند.

سال ۱۳۸۶ به مدد الهی برای دانشگاه علوم پزشکی تهران با افتخار دیگری همراه بود. در ماههای نخست این سال، دانشگاه گام‌های استواری برای تحرک بیشتر در عرصه بین‌المللی برداشت. آغاز حرکت روبه رشد و پرشتاب دانشگاه در عرصه وب‌سنجی با شاخص‌های جدیدی که در این عرصه به دست آمد، طلیعه قابل قبولی برای دانشگاهی با ویژگی‌های دانشگاه ماست. حضور دانشگاه در ESI (Essential Science Indicators) به عنوان تنها دانشگاه علوم پزشکی کشور در علوم بالینی افتخاری است که اینک از آن دانشگاه ماست. این سامانه بین‌المللی، ارزیابی تولید علم و افزایش تعداد مقالات ISI و Medline در عرصه رقابت‌های بین‌المللی را نشان می‌دهد. در عرصه داخلی نیز برای ششمین سال متوالی، دانشگاه موفق به کسب رتبه نخست پژوهش با امتیاز کل ۴۱۸۳۹ و امتیاز ترازشده ۷۸۴/۱۶ گردید که به ترتیب با رتبه‌های دوم ۲۸۶۰۲/۱ و ۲۸۲/۱۲ امتیاز اختلاف داشت.

اکنون به همت مجموعه معاونت پژوهشی دانشگاه و با همکاری سایر واحدهای تابعه، محصولی جدید با عنوان «سالنامه آماری» تولید شده که در آن ضمن جمع‌آوری اطلاعات مورد تقاضای مدیران سطوح مختلف دانشگاه با نظم و سیاق مناسب، نهایت تلاش برای منظم و به روز بودن و نیز دقت کافی در صحت آن مبذول گردیده است.

اگرچه تولید این محصول که حاصل یک کار گروهی و برنامه‌ریزی شده است به تنهایی فعالیتی در خور توجه و تقدیر از دست‌اندرکاران واحد آمار و اطلاعات دانشگاه را نشان می‌دهد اما آنچه ارزش این مجموعه را مضاعف می‌کند ارتقاء و تکمیل آن به وسیله کلیه مخاطبان و ذینفعان دانشگاهی و غیردانشگاهی آن می‌باشد. امید ما آینده‌ای پرنور و درخشان‌تر است و به همین جهت از اعضای محترم هیأت علمی، دانشجویان، پژوهشگران، مدیران، برنامه‌ریزان و کارکنان دانشگاه انتظار داریم با فعالیت و تلاش شایسته‌تر به تحقق اهداف بلند دانشگاه که حضور قوی‌تر در عرصه‌های علمی است جامه عمل بپوشانند و در سطح جهان برای ملت بزرگ ایران و جامعه دانشگاهی فرهیخته آن روزهای افتخارآمیزی را رقم زنند.

  
دکتر بافر لاریجانی  
رئیس دانشگاه